Empresa Maranhense de Administração Portuária – EMAP . Porto do Itaqui .  São Luís . Maranhão .  Brasil

Av. dos Portugueses s/nº . CEP 65085-370 . e-mail: csl@emap.ma.gov.br . site: www.emap.ma.gov.br

 Tel.: 55 (0**98) 3216-6533/6531 . Fax: 3216-6028 . CNPJ: 03.650.060/0001-48 . Insc. Est.: 12.180.031-8

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

CONCORRÊNCIA Nº 003/2014-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

através da Comissão Setorial de Licitação - CSL, torna público aos interessados que as

empresas POTENCIAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA., CLASI SEGURANÇA

PRIVADA LTDA., CET SEG SEGURANÇA ARMADA LTDA., PROSEGUR BRASIL

S/A – TRANSPORTADORA DE VALORES E SEGURANÇA E ETAPA VIGILÂNCIA

E SEGURANÇA LTDA. interpuseram recursos, tempestivamente, contra o resultado do

julgamento dos documentos de habilitação apresentados na licitação em epígrafe.

Informamos que os referidos recursos estão à disposição dos interessados na Comissão

Setorial de Licitação – CSL/EMAP.

São Luís-MA., 05 de novembro de 2014.

Jacqueline Campos Alves Costa

Presidente da CSL/EMAP